

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



Vale la pena.



Nº1
CALIDAD
PRECIO
SEGÚN LOS CONSUMIDORES*



Desde el viernes 31/7

MILBONA
Copa chocolate
y nata

200 g
2,75 €/kg / 2,45 €/kg
Con Lidl Plus:
2,75 €/kg / 2,20 €/kg

-10% 0:55
0.49
Con Lidl Plus
-20%
0.44 0:55

Chistorra
de cerdo

220 g
7,50 €/kg / 6,36 €/kg
Con Lidl Plus:
7,50 €/kg / 5,23 €/kg

-15% 1:65
1.40
Con Lidl Plus
-30%
1.15 1:65

Ahorra el doble



Nectarina

Categoría: I.
Origen: España.
1 kg
3,25 €/kg /
2,75 €/kg
Con Lidl Plus:
3,25 €/kg /
2,25 €/kg

-15% 3:25
2.75
Con Lidl Plus
-30%
2.25 3:25

Filete de
pechuga
corte fino

Aprox. 500 g
9,29 €/kg /
8,36 €/kg
Con Lidl Plus:
9,29 €/kg /
7,43 €/kg

-10% 4:65
4.18
Con Lidl Plus
-20%
3.72 4:65



FLORALYS
Mega rollo
multisusos
375 servicios

-10% 2:55
2.29
Con Lidl Plus
-20%
2.04 2:55



YBARRA
Aceite de oliva suave

5 l
4,46 €/l / 4,01 €/l
Con Lidl Plus:
4,46 €/l / 3,57 €/l

-10% 22:30
20.07
Con Lidl Plus
-20%
17.84 22:30

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Snackea todo

ALESTO
Anacardos
sin cáscara

500 g
12,38 €/kg / 10,52 €/kg
Con Lidl Plus:
12,38 €/kg / 8,66 €/kg



-15% 6:19
5.26
Con Lidl Plus
-30%
4.33 6:19



Más en **lidl.es**
31/2026 - CAN

*Artículos limitados hasta fin de existencias. EDICIÓN 31/2026

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



Nectarina

Categoría: I.

Origen: España.

1 kg

3,25 €/kg / 2,75 €/kg

Con Lidl Plus:

3,25 €/kg / 2,25 €/kg

-15% 3.25

2.75

1kg

Con Lidl Plus

-30%

2.25 3.25

1kg



31/2026 - CAN

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



Papa

Categoría: I.
Origen: España.
A granel



kg

-10% 1.75
1.57
kg
Con Lidl Plus
-20%
1.39 1.75
kg



Col blanca

Categoría: I.
Origen: España.
A granel

kg

-20% 1.75
1.39
kg
Con Lidl Plus
-43%
0.99 1.75
kg



Calabacín zucchini

Categoría: I.
Origen: España.
A granel

kg

-21% 2.55
1.99
kg
Con Lidl Plus
-41%
1.49 2.55
kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025.

*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.

Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 27/7 del 2026 al 2/8 del 2026.

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



Melón piel de sapo

Categoría: I.
Origen: España.
A granel

-20% 1.39
1.10 kg
Con Lidl Plus
-40%
0.83 1.39 kg



Desde el miércoles 29/7 hasta el 2/8



Platerina

Categoría: I.
Origen: España.
500 g
4,98 €/kg / 4,20 €/kg
Con Lidl Plus:
4,98 €/kg / 3,48 €/kg

-15% 2.49
2.10 500 g
Con Lidl Plus
-30%
1.74 2.49 500 g



Desde el miércoles 29/7 hasta el 2/8



Uva mix

Categoría: I.

Origen: España.

500 g

5,98 €/kg / 4,76 €/kg

Con Lidl Plus:

5,98 €/kg / 3,58 €/kg

-20% 2.99
2.38
500 g
Con Lidl Plus
-40%
1.79 2.99
500 g



Pimiento rojo

Categoría: I.

Origen: España.

A granel

-10% 2.95
2.65
kg
Con Lidl Plus
-20%
2.35 2.95
kg



Tomate cherry redondo

Categoría: I.

Origen: España.

500 g

3,98 €/kg / 3,58 €/kg

Con Lidl Plus:

3,98 €/kg / 3,18 €/kg

-10% 1.99
1.79
500 g
Con Lidl Plus
-20%
1.59 1.99
500 g



Melón galia

Categoría: I.

Origen: España.

A granel

-20% 2.15
1.70
kg
Con Lidl Plus
-40%
1.29 2.15
kg

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



Panecillo de centeno 42%

Aprox. 90 g
3,22 €/kg / 2,56 €/kg
Con Lidl Plus:
3,22 €/kg / 1,89 €/kg

-20% 0,29
0.23
ud
Con Lidl Plus
-40%
0.17 0,29
Lidl Plus



Empanadilla de atún

Aprox. 124 g
6,37 €/kg / 5,73 €/kg
Con Lidl Plus:
6,37 €/kg / 5,08 €/kg

-10% 0,79
0.71
ud
Con Lidl Plus
-20%
0.63 0,79
Lidl Plus



Pan de la abuela

Aprox. 400 g
2,48 €/kg / 2,23 €/kg
Con Lidl Plus:
2,48 €/kg / 1,98 €/kg

-10% 0,99
0.89
ud
Con Lidl Plus
-20%
0.79 0,99
Lidl Plus



Baguetina

Aprox. 100 g
2,50 €/kg / 2,20 €/kg
Con Lidl Plus:
2,50 €/kg / 2,- €/kg

-10% 0,25
0.22
ud
Con Lidl Plus
-20%
0.20 0,25
Lidl Plus



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



Burger meat de cerdo y vacuno

1 kg
8,39 €/kg / 7,55 €/kg
Con Lidl Plus:
8,39 €/kg / 6,71 €/kg

-10% 8,39
7.55

Con Lidl Plus
-20%

6.71 8,39



Filete de pechuga corte fino

Aprox. 500 g
9,29 €/kg / 8,36 €/kg
Con Lidl Plus:
9,29 €/kg / 7,43 €/kg

-10% 4,65
4.18

Con Lidl Plus
-20%

3.72 4,65



Chuleta de pavo al ajillo

Aprox. 650 g
7,39 €/kg / 6,65 €/kg
Con Lidl Plus:
7,39 €/kg / 5,91 €/kg

-10% 4,80
4.32

Con Lidl Plus
-20%

3.84 4,80



Albóndigas de pollo y pavo

420 g
9,50 €/kg / 8,55 €/kg
Con Lidl Plus:
9,50 €/kg / 7,60 €/kg

-10% 3,99
3.59

Con Lidl Plus
-20%

3.19 3,99



Hamburguesa de vacuno Black Angus

180 g
19,39 €/kg / 17,44 €/kg
Con Lidl Plus:
19,39 €/kg / 15,50 €/kg

-10% 3,49
3.14

Con Lidl Plus
-20%

2.79 3,49



Langostino cocido

15/20 piezas.
500 g
11,38 €/kg / 10,24 €/kg
Con Lidl Plus:
11,38 €/kg / 9,10 €/kg

-10% 5,69
5.12

Con Lidl Plus
-20%

4.55 5,69



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



MILBONA Yogur de frutas muy cremoso

3 variedades: fresas, maracuyá o cerezas.

150 g

5,- €/kg / 4,20 €/kg

Con Lidl Plus:

5,- €/kg / 3,47 €/kg



Hasta -15% 0,75

0.63

Con Lidl Plus

-30%

0.52 0,75



Pack 4



MILBONA Petit para llevar

2 variedades: plátano o fresa.

4 x 90 g

4,69 €/kg / 4,22 €/kg

Con Lidl Plus:

4,69 €/kg / 3,75 €/kg

Hasta -10% 1,69

1.52

Con Lidl Plus

-20%

1.35 1,69



pack

Pack 4



MILBONA Bebible mango melocotón

4 x 170 g

3,37 €/kg / 3,03 €/kg

Con Lidl Plus:

3,37 €/kg / 2,69 €/kg

Hasta -10% 2,29

2.06

Con Lidl Plus

-20%

1.83 2,29



pack



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



REALVALLE
Jamón serrano
reserva

En lonchas.

300 g

16,17 €/kg / 14,53 €/kg

Con Lidl Plus:

16,17 €/kg / 12,93 €/kg



-10% 4.85

4.36

Con Lidl Plus

-20%

3.88 4.85



REALVALLE
Jamón cocido extra

En lonchas.

250 g

9,96 €/kg / 8,96 €/kg

Con Lidl Plus:

9,96 €/kg / 7,96 €/kg



-10% 2.49

2.24

Con Lidl Plus

-20%

1.99 2.49



REALVALLE
Pechuga de pollo

En finas lonchas.

200 g

10,95 €/kg / 9,85 €/kg

Con Lidl Plus:

10,95 €/kg / 8,75 €/kg



-10% 2.19

1.97

Con Lidl Plus

-20%

1.75 2.19



MILBONA
Queso Gouda sándwich

En lonchas.

200 g

9,95 €/kg / 8,95 €/kg

Con Lidl Plus:

9,95 €/kg / 7,95 €/kg



-10% 1.99

1.79

Con Lidl Plus

-20%

1.59 1.99



OCEAN SEA
Salmón ahumado

200 g

35,75 €/kg / 32,15 €/kg

Con Lidl Plus:

35,75 €/kg / 28,60 €/kg



-10% 7.15

6.43

Con Lidl Plus

-20%

5.72 7.15



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



5 l

YBARRA
Aceite de
oliva suave

5 l
4,46 €/l / 4,01 €/l

Con Lidl Plus:
4,46 €/l / 3,57 €/l

-10% 22.30
20.07
Con Lidl Plus
-20%



17.84 22.30

ud



1 l

VERMONDO
Bebida avena calcio

0% azúcares añadidos.

1 l
0,89 €/l / 0,80 €/l

Con Lidl Plus:
0,89 €/l / 0,71 €/l

-10% 0.89
0.80
Con Lidl Plus
-20%



0.71 0.89

ud



LA CESTERA
Pan de maíz

Aprox. 460 g
4,33 €/kg / 3,89 €/kg

Con Lidl Plus:
4,33 €/kg / 3,46 €/kg

-10% 1.99
1.79
Con Lidl Plus
-20%



1.59 1.99

ud



MILBONA
Leche condensada entera

Fácil de servir.

450 g
4,64 €/kg / 4,18 €/kg

Con Lidl Plus:
4,64 €/kg / 3,71 €/kg

-10% 2.09
1.88
Con Lidl Plus
-20%



1.67 2.09

ud



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



SONDEY

Tortitas de arroz

130 g

8,39 €/kg / 7,54 €/kg

Con Lidl Plus:

8,39 €/kg / 6,69 €/kg

-10% 1.09
ud **0.98**
Con Lidl Plus
-20% **0.87** 1.09



50 cl



COMBINO

Spaghetti nº3 integral

500 g

1,98 €/kg / 1,58 €/kg

Con Lidl Plus:

1,98 €/kg / 1,18 €/kg

-20% 0.99
ud **0.79**
Con Lidl Plus
-40% **0.59** 0.99



PERLENBACHER

Cerveza Ley de pureza

50 cl

1,58 €/l / 1,34 €/l

Con Lidl Plus:

1,58 €/l / 1,10 €/l

-15% 0.79
ud **0.67**
Con Lidl Plus
-30% **0.55** 0.79



SONDEY

Rosquillas

400 g

5,48 €/kg / 4,93 €/kg

Con Lidl Plus:

5,48 €/kg / 4,38 €/kg

-10% 2.19
ud **1.97**
Con Lidl Plus
-20% **1.75** 2.19



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Auténtica calidad.
Puro sabor.

Tu vida necesita Alesto.

Alesto



Snackea todo

ALESTO

Anacardos

500 g

12,38 €/kg / 10,52 €/kg

Con Lidl Plus:

12,38 €/kg / 8,66 €/kg

-15% 6.19

5.26

Con Lidl Plus

-30%

4.33 6.19



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



Por tiempo limitado

ALESTO
Cacahuetes
con miel
300 g
8,27 €/kg /
7,- €/kg
Con Lidl Plus:
8,27 €/kg /
5,77 €/kg

-15% 2.48
2.10
Con Lidl Plus
-30% 2.48
1.73



Snackea fuerte

ALESTO
Nuez pecana

200 g
19,25 €/kg / 17,30 €/kg
Con Lidl Plus:
19,25 €/kg / 15,40 €/kg

-10% 3.85
3.46
Con Lidl Plus
-20% 3.85
3.08



ALESTO
Dátil
con hueso

300 g
6,30 €/kg / 5,67 €/kg
Con Lidl Plus:
6,30 €/kg / 5,03 €/kg

-10% 1.89
1.70
Con Lidl Plus
-20% 1.89
1.51



ALESTO
Orejones de albarricoque

200 g
14,95 €/kg / 13,45 €/kg
Con Lidl Plus:
14,95 €/kg / 11,95 €/kg

-10% 2.99
2.69
Con Lidl Plus
-20% 2.99
2.39

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



ARIEL
Detergente
líquido básico

3,5 l
3,57 €/l / 3,21 €/l
Con Lidl Plus:
3,57 €/l / 2,85 €/l



FLORALYS
Mega rollo
absorbente
multisusos
2 capas.
375 servicios



DOUSSY
Suavizante azul
1,92 l
0,83 €/l / 0,75 €/l
Con Lidl Plus:
0,83 €/l / 0,66 €/l

-10% 12,49
11.24
ud
Con Lidl Plus
-20%
9.99 12,49
ud

-10% 2,55
2.29
ud
Con Lidl Plus
-20%
2.04 2,55
ud

-10% 1,59
1.43
ud
Con Lidl Plus
-20%
1.27 1,59
ud



Con Lidl Plus acumula **puntos** y llévate **premios extra**

Ahora con tus Puntos Lidl consigue
más ahorro fácilmente



Escanea la app en tus compras
y consigue 1 punto por cada €.



Acumula puntos y elige tus cupones
de recompensa.



Canjéalos cuando quieras.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



DANONE
Oikos stracciatella /
fresa

4 x 110 g
7,84 €/kg / 5,86 €/kg
Con Lidl Plus:
7,84 €/kg / 3,91 €/kg

-25% 3.45
2.58
Con Lidl Plus
-50%
1.72 3.45
pack



LAY'S
Papas gourmet de corte
ondulado

150 g
19,93 €/kg / 17,53 €/kg
Con Lidl Plus:
19,93 €/kg / 14,93 €/kg

-12% 2.99
2.63
Con Lidl Plus
-25%
2.24 2.99
ud



DORADA
Cerveza

75 cl
2,12 €/l / 1,91 €/l
Con Lidl Plus:
2,12 €/l / 1,69 €/l

-10% 1.59
1.43
Con Lidl Plus
-20%
1.27 1.59
ud



TROPICAL
Cerveza

75 cl
2,20 €/l / 1,97 €/l
Con Lidl Plus:
2,20 €/l / 1,76 €/l

-10% 1.65
1.48
Con Lidl Plus
-20%
1.32 1.65
ud



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



GARNIER FRUCTIS Champú

3 variedades: adiós daños,
nutri rizos o fuerza y brillo.

380 ml
9,18 €/l / 8,63 €/l

Con Lidl Plus:
9,18 €/l / 8,08 €/l

-6% 3.49
3.28
ud
Con Lidl Plus
-12%
3.07 3.49



GARNIER FRUCTIS Mascarilla adiós daños

320 ml
15,16 €/l / 14,22 €/l

Con Lidl Plus:
15,16 €/l / 13,31 €/l

-6% 4.85
4.55
ud
Con Lidl Plus
-12%
4.26 4.85



GARNIER FRUCTIS Mascarilla liso y brillo

320 ml
14,66 €/l / 13,63 €/l

Con Lidl Plus:
14,66 €/l / 12,59 €/l

-7% 4.69
4.36
ud
Con Lidl Plus
-14%
4.03 4.69



GARNIER FRUCTIS Mascarilla nutri rizos

320 ml
15,16 €/l / 14,22 €/l

Con Lidl Plus:
15,16 €/l / 13,31 €/l

-6% 4.85
4.55
ud
Con Lidl Plus
-12%
4.26 4.85

Los imbatibles en calidad-precio están aquí



CHEF SELECT
Ensalada César

205 g
11,66 €/kg



ud **2.39**



DAYLICIOUS
Ensalada César

205 g
13,90 €/kg

ud **2.85***



Más barato en Lidl



market research

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!



Desde el lunes 27/7 hasta el 2/8



 **CHEF SELECT**
Ensalada de atún
190 g
14,16 €/kg

ud **2.69**



 **CHEF SELECT**
Ensalada pasta y rúcula
280 g
10,68 €/kg

ud **2.99**



 **CHEF SELECT**
Ensalada César light
200 g
14,95 €/kg

ud **2.99**



 **CHEF SELECT**
Ensalada New Yorker
205 g
13,12 €/kg

ud **2.69**

Desde el lunes 27/7

Bajadas permanentes

Pack 20



Pack 15

AROMATA
Bolsas congelación
cierre zip

2 variedades: 1 l o 3 l.
15 uds / 20 uds

Bajada permanente

-11%

pack **0.79** ^{0.89}

Pack 6



FLORALYS
Papel de cocina 2 capas
6 uds

Bajada permanente

pack **4.35** ^{4.39}



Desde el lunes 27/7

Bajadas permanentes

Pack 12



FLORALYS
Papel higiénico doble rollo
12 uds

Bajada permanente

pack **4.29** ^{4.35}

5L



W5
Lejía amarilla
5L
0,37 €/l / 0,36 €/l



FLORALYS
Mega rollo
600 hojas.
Unidad

Bajada permanente

ud **2.99** ^{3.25}

Bajada permanente

ud **1.79** ^{1.85}

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Este Súper finde... ¡ahorra el doble!



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



CHEF SELECT
Dúo canónigos y rúcula

100 g
19,90 €/kg / 17,90 €/kg
Con Lidl Plus:
19,90 €/kg / 15,90 €/kg

-10% 1,99
1.79

Con Lidl Plus
-20%



1.59 1,99



500 g



FRESHONA
Mango

500 g
6,18 €/kg / 5,56 €/kg
Con Lidl Plus:
6,18 €/kg / 4,94 €/kg

-10% 3,09
2.78

Con Lidl Plus
-20%



2.47 3,09



Cookies de chocolate

Aprox. 68 g
1,31 €/100 g / 1,04 €/100 g
Con Lidl Plus:
1,31 €/100 g / 0,78 €/100 g

-20% 0,89
0.71

Con Lidl Plus
-40%



0.53 0,89



**Hojaldre de tomate,
queso y olivas**

Aprox. 115 g
9,13 €/kg / 7,74 €/kg
Con Lidl Plus:
9,13 €/kg / 6,35 €/kg

-15% 1,05
0.89

Con Lidl Plus
-30%



0.73 1,05



Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8



Salpicón de marisco

400 g
11,73 €/kg / 10,55 €/kg
Con Lidl Plus:
11,73 €/kg / 9,38 €/kg

-10% 4.69
4.22
ud
Con Lidl Plus
-20%
3.75 4.69
ud



Patas de pulpo cocidas

250 g
39,16 €/kg / 35,24 €/kg
Con Lidl Plus:
39,16 €/kg / 31,32 €/kg

-10% 9.79
8.81
ud
Con Lidl Plus
-20%
7.83 9.79
ud



Solomillo de pollo crujiente

Aprox. 500 g
8,69 €/kg / 7,82 €/kg
Con Lidl Plus:
8,69 €/kg / 6,95 €/kg

-10% 4.35
3.91
aprox. 500 g
Con Lidl Plus
-20%
3.48 4.35
aprox. 500 g



Chistorra de cerdo

220 g
7,50 €/kg / 6,36 €/kg
Con Lidl Plus:
7,50 €/kg / 5,23 €/kg

-15% 1.65
1.40
ud
Con Lidl Plus
-30%
1.15 1.65
ud



Lomo de cerdo adobado

Aprox. 500 g
9,49 €/kg / 8,06 €/kg
Con Lidl Plus:
9,49 €/kg / 6,64 €/kg

-15% 4.75
4.03
aprox. 500 g
Con Lidl Plus
-30%
3.32 4.75
aprox. 500 g

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Ahorrar el doble con Lidl Plus vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

doble
doble



MILBONA
Copa chocolate y nata
200 g
2,75 €/kg / 2,45 €/kg
Con Lidl Plus:
2,75 €/kg / 2,20 €/kg

-10% 0:55
0.49
Con Lidl Plus
-20%
0.44 0:55



MILBONA
Bífidus vainilla cremoso
4 x 150 g
2,58 €/kg / 2,32 €/kg
Con Lidl Plus:
2,58 €/kg / 2,07 €/kg

-10% 1:55
1.39
Con Lidl Plus
-20%
1.24 1:55



MILBONA
Gelatina multisabor
6 x 100 g
1,75 €/kg / 1,57 €/kg
Con Lidl Plus:
1,75 €/kg / 1,40 €/kg

-10% 1:05
0.94
Con Lidl Plus
-20%
0.84 1:05



Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8



DELUXE - AL CORTE
Chorizo ibérico extra

En lonchas.

90 g

27,67 €/kg / 24,89 €/kg

Con Lidl Plus:

27,67 €/kg / 22,11 €/kg

-10% 2,49
2.24
Con Lidl Plus
-20%
1.99 2,49



Lomo curado Duroc

Colocado a mano.

100 g

26,90 €/kg / 24,20 €/kg

Con Lidl Plus:

26,90 €/kg / 21,50 €/kg

-10% 2,69
2.42
Con Lidl Plus
-20%
2.15 2,69



DULANO SELECTION
Mortadella

150 g

10,33 €/kg / 9,27 €/kg

Con Lidl Plus:

10,33 €/kg / 8,27 €/kg

-10% 1,55
1.39
Con Lidl Plus
-20%
1.24 1,55



REALVALLE
Pechuga de pavo braseado

En finas lonchas.

200 g

11,45 €/kg / 10,30 €/kg

Con Lidl Plus:

11,45 €/kg / 9,15 €/kg

-10% 2,29
2.06
Con Lidl Plus
-20%
1.83 2,29



DULANO
Salchicha de pollo

350 g

5,69 €/kg / 5,11 €/kg

Con Lidl Plus:

5,69 €/kg / 4,54 €/kg

-10% 1,99
1.79
Con Lidl Plus
-20%
1.59 1,99



RONCERO
Cuña de queso añejo tostado

Aprox. 100 g

23,90 €/kg / 21,51 €/kg

Con Lidl Plus:

23,90 €/kg / 19,12 €/kg

-10% 2,39
2.15
Con Lidl Plus
-20%
1.91 2,39

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

¿Te apetece
un helado?

IA



BON GELATI
Helados almendrados

6 x 75 g
6,64 €/kg / 6,20 €/kg



**Bajada
permanente**

pack **2.79** ^{2.99}



Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8



Pack 4

El helado sale a
0,88 €



BON GELATI
Cono triple



3 variedades:
chocolate, caramelo
o frutas del bosque.
4 x 77 g
11,33 €/kg

pack **3.49**



Pack 6

El helado sale a
0,42 €



BON GELATI
Cono de vainilla
y chocolate



6 x 76 g
5,46 €/kg

pack **2.49**

XXL
Formato
ahorro

Por
tiempo
limitado



Pack 16

El helado sale a
0,32 €



BON GELATI
Mini mix
almendrado



16 x 36 g
8,66 €/kg

pack **4.99**



Pack 8

El helado sale a
0,24 € / 0,20 €



GELATELLI
Polo limón y naranja

8 x 64 g
3,69 €/kg / 3,11 €/kg

-15% 1.89
pack **1.59**



Pack 8

El helado sale a
0,29 €



GELATELLI
Sándwich de nata



8 x 50 g
5,73 €/kg

pack **2.29**

Desde el viernes 31/7

SÚPER FINDE XXL



Por
tiempo
limitado



Aprox. 2,05 kg

-12% 2.85

2.49



Jamoncitos de muslo

Aprox. 2,05 kg

kg



CHEF SELECT
Masa fresca
para pizza

550 g

4,38 €/kg / 3,44 €/kg

-21% 2.41

1.89

ud



Pack 2

REALVALLE
Jamón serrano
reserva



12 meses de curación.

2 x 200 g

20,70 €/kg / 15,70 €/kg

Ahorra 2 €

6.28

pack



CHEF SELECT
Carne desmenuzada

650 g

9,62 €/kg / 8,08 €/kg

Ahorra 1 €

5.25

ud



750 g



CHEF SELECT
Costillas de cerdo
con salsa de whisky y BBQ

750 g

11,99 €/kg

8.99

ud



Desde el viernes 31/7

Por
tiempo
limitado

FORMATO AHORRO
XXL



Pack 4

La lata sale a
1,34 € / 1,14 €

NIXE
Atún en aceite
de girasol
4 x 140 g
9,54 €/kg / 8,11 €/kg



pack

-14% 5.34
4.54



740 g

SNACK DAY
Tortilla wraps
740 g
3,10 €/kg / 2,69 €/kg

-13% 2.29
1.99



MILBONA
Queso rallado
Grana Padano D.O.P.
200 g
15,95 €/kg / 13,45 €/kg

-15% 3.19
2.69



MILBONA
High Protein pudding
400 g
4,95 €/kg / 4,23 €/kg

-14% 1.98
1.69

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

SÚPER FINDE XXL

Por
tiempo
limitado



TASTINO
Tortilla wraps
integrales

740 g
2,88 €/kg / 2,55 €/kg

-11% 2.13

ud **1.89**



Pan de nueces

Aprox. 500 g
6,98 €/kg

ud **3.49**



SONDEY
Barquillo

300 g
11,97 €/kg / 9,63 €/kg

-19% 3.59

pack **2.89**



SNACK DAY
Tortilla chips

375 g
5,68 €/kg / 4,67 €/kg

-17% 2.13

ud **1.75**



KANIA
Salsa de soja

1 l
4,60 €/l / 3,60 €/l

Ahorra 1 €

ud **3.60** 4.60

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8



SNACK DAY
Snack mix
500 g
8,80 €/kg / 7,38 €/kg

500 g

-16% 4.40

ud **3.69**



LA CESTERA
Napolitanas
de cacao

400 g
4,35 €/kg / 3,88 €/kg

-10% 1.74

ud **1.55**



BELLAROM
Café crema
clásico
100% arábica.
1,2 kg
12,59 €/kg / 10,93 €/kg

FORMATO AHORRO
XXL

1,2 kg

Ahorra 2€

ud **13.11** 15.11



W5
Toallitas
multisuperficies
100 uds

-20% 2.49

ud **1.99**



ORLANDO
Paté para
perros

2 variedades:
vaca o pollo.
300 g
19,97 €/kg

pn **5.99**



CIEN
Gel de
argán
1,2 l
2,25 €/l /
1,66 €/l

-16% 2.70

pn **1.99**



W5
Paños de
microfibra
5 uds

pack **1.99**

Desde el viernes 31/7

ERIDAN@US
GREEK STYLE

Una odisea de sabor

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Pan pita
650 g
3,52 €/kg

pu **2.29**



ERIDANOUS
Gyros
500 g
7,98 €/kg

ud **3.99**



ERIDANOUS
Guindilla rellena de queso
2 variedades: verde o roja.
270 g (150 g peso escurrido)
16,60 €/kg

pu **2.49**



ERIDANOUS
Crema para untar
2 variedades.
250 g
9,16 €/kg / 5,56 €/kg

-39% ~~2.29~~
1.39
pu



Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Tzatziki

250 g
5,16 €/kg

pu **1.29**



ERIDANOUS
Queso Feta
griego

200 g
13,95 €/kg



pu **2.79**



ERIDANOUS
Vinagre balsámico

250 ml
7,96 €/l

pu **1.99**



ERIDANOUS
Aceitunas de Kalamata

Sin hueso.
370 ml (160 g peso escurrido)
9,31 €/kg

pu

1.49

Desde el viernes 31/7

ERIDAN@US
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Ensalada de col
con pimiento verde

400 g
4,48 €/kg



pn

1.79



ERIDANOUS
Salsa
mediterránea

335 g
11,61 €/kg

pn

3.89



ERIDANOUS
Moussaka

380 g
10,24 €/kg

pn

3.89



ERIDANOUS
Antipasti en aceite

Diferentes variedades.
230 g / 250 g
(150 g / 170 g peso escurrido)
16,60 €/kg

pn

2.49



Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Hojas de parra
rellenas de arroz

280 g
1 ud 7,11 €/kg /
2 uds 5,34 €/kg

-50% 2ª ud

1. -
1 ud 1.99

2ª ud

Pack 4



ERIDANOUS
Pan pita
al estilo de Creta

4 x 140 g
7,13 €/kg

pack

3.99



ERIDANOUS
Filetes de
pechuga de pollo

Diferentes variedades.
150 g
16,60 €/kg

ud 2.49



ERIDANOUS
Café molido
tostado

194 g
15,41 €/kg

ud 2.99

Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Mix de aceitunas
Diferentes sabores.

300 g
12,63 €/kg

pu **3.79**



ERIDANOUS
Aceitunas
rellenas

Diferentes variedades.
370 ml (200 g peso
escurrido)
9,95 €/kg

pu **1.99**



ERIDANOUS
Mix de
aceitunas
con hueso

400 g
9,98 €/kg

pu **3.99**



ERIDANOUS
Aceitunas

Diferentes variedades.
150 g
13,27 €/kg

pu **1.99**



1,7l

ERIDANOUS
Aceitunas verdes

Sin hueso.
1,7 l (850 g peso escurrido)
8,22 €/kg

pu **6.99**



Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Queso en salmuera

500 g
13,98 €/kg

ud

6.99



ERIDANOUS
Queso Halloumi

225 g
13,29 €/kg

ud

2.99



ERIDANOUS
Barritas de pan
con semillas de girasol

400 g
4,98 €/kg

ud

1.99



ERIDANOUS
Palitos de pan
Diferentes variedades.
240 g
7,46 €/kg

ud

1.79

Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado

Pastel griego de masa filo
con relleno sabor vainilla



ERIDANOUS
Bougatsa rellena
sabor vainilla

450 g
5,53 €/kg

ud **2.49**



ERIDANOUS
Mini barritas
de frutos secos

Diferentes variedades.
200 g
13,95 €/kg



ud **2.79**



ERIDANOUS
Barrita almendras

60 g
12,50 €/kg

ud **0.75**



ERIDANOUS
Pastel Petit Four
relleno melocotón

330 g
8,46 €/kg

ud **2.79**

Desde el viernes 31/7

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Por
tiempo
limitado



ERIDANOUS
Yogur helado
de miel y nueces

270 g
7,37 €/kg

1.99



ERIDANOUS
Kéfir

2 variedades:
natural o fresa.
500 ml
1 ud 3,38 €/l /
2 uds 2,54 €/l

-50% 2ª ud

0.85 1 ud
1.69



ERIDANOUS
Cubos de golosina con gelatina

Diferentes variedades.

400 g
4,73 €/kg

1.89



1,1 kg



MILBONA
Yogur estilo griego

1,1 kg
2,29 €/kg / 1,99 €/kg

-13% 2.52

2.19

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



Pack 4



LA LECHERA
Mousse de limón
4 x 59 g
1 ud 10,13 €/kg /
2 uds 7,61 €/kg

-50% 2º pack

1.20 1 pack 2.39

2º pack



Pack 6



DANONE
Actimel
2 variedades: coco
o multifrutas.
6 x 100 g
6,65 €/kg / 4,98 €/kg



Ahorra 1 €

2.99 3.99

pack



Pack 4



DANONE
Activia

2 variedades: avena
y nueces o frutos
del bosque.
4 x 120 g
6,23 €/kg / 4,77 €/kg

-23% 2.99

2.29

pack



FRIPOZO
Takitos Crazy
Burrito
250 g
9,96 €/kg

2.49

ud



LA ISLEÑA
Fusilli
bronce
440 g
2,27 €/kg



1.-

ud

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



DANONE

Actimel natural

12 x 100 g

5,49 €/kg / 4,13 €/kg

Pack 12

-24% 6.59

pack 4.95



+ 50% gratis

CACAO LAT
Batido de cacao

1,5 l

1,93 €/l

ud 2.89



Pack 2

CASA TARRADELLAS
Paté

2 variedades: finas hierbas y pimienta, o atún y pollo.

2 x 125 g

9,56 €/kg

pack 2.39



Pack 2

NOCILLA
Nocisticks

3 variedades: original, chocolate o avellanas.

2 x 30 g

2,25 €/100 g

pack 1.35

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



CHEETOS
Mega balls
queso

100 g
15,- €/kg

ud **1.50**



FIZZY
Frizzante
Verdejo

75 cl
3,59 €/l

ud **2.69**



RUFFLES
Papas sabor
jamón

243 g
1 ud 13,23 €/kg /
2 uds 9,92 €/kg

-50% 2ª ud

1 ud
1.64 3.28



LAY'S
Papas al
punto de sal

248 g
1 ud 10,85 €/kg /
2 uds 8,15 €/kg

-50% 2ª ud

1 ud
1.35 2.69



SNATT'S
Snatt's
bocaditos

3 variedades:
tomate y orégano,
jamón y tomate,
u olivas y romero.
110 g
9,09 €/kg

ud **1.-**



SMINT
Lata de caramelos

Diferentes variedades.
35 g
7,43 €/100 g /
5,40 €/100 g

-27% 2.60

ud **1.89**

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por
tiempo
limitado



MAHOU
Cerveza 0,0
tostada

33 cl
2,61 €/l /
1,70 €/l

-34% 0-86
0.56

ud



Pack 6

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial mini

6 x 20 cl
3,20 €/l / 2,49 €/l

0,50 €/botellín

2.99 3-84

pack



Pack 12



SAN MIGUEL
Cerveza 0,0

12 x 33 cl
1,77 €/l / 1,34 €/l

0,45 €/lata

5.29 6-99

pack

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



FRUCTIS
Crema sin aclarado

400 ml
1 ud 13,38 €/l / 2 uds 10,04 €/l



GARNIER
Agua micelar en aceite

400 ml
1 ud 10,48 €/l / 2 uds 7,86 €/l



GARNIER
Agua micelar

400 ml
1 ud 10,48 €/l / 2 uds 7,86 €/l

-50% 2ª ud
2.68 1 ud 5.35
2ª ud

-50% 2ª ud
2.10 1 ud 4.19
2ª ud

-50% 2ª ud
2.10 1 ud 4.19
2ª ud



AUSONIA
Ausonia Discreet normal / mini
14/24 uds

-20% 3.99
3.19 ud



AUSONIA
Discreet extra
12 uds

-20% 3.49
2.79 ud

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

Tus otras marcas de siempre

Por tiempo limitado



Pack 3

BREF
WC Power Active
ocean

3 x 50 g
22,33 €/kg

pack **3.35**



SANYTOL
Sanytol baños
750 ml
4,08 €/l / 3,27 €/l

-19% 3.06
2.45
ud



KH-7
Sin manchas
780 ml
6,12 €/l / 5,71 €/l

Oferta 4.77
4.45
ud



CIF
Limpiador
multiusos
En crema.
250 ml
4,- €/l

1.-
ud

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8

¡Haz que
el verano
florezca!



Geranio

Altura: 20-30 cm.
Diámetro maceta:
10,5 cm.
Exterior.



-20% 1.99
1.59



**Geranio
antimosquito**

Altura: 20-30 cm.
Diámetro maceta:
13 cm.
Exterior.



3.99

Desde el viernes 31/7 hasta el 2/8



Areca

Altura: 40-50 cm.
Diámetro maceta: 14 cm.
Interior/Exterior.



Ahorra 1 €

5.99 ~~6.99~~

Solo sábado 1/8



Cola de tigre en maceta grande

Altura: 28-60 cm.
Diámetro maceta: 21 cm.
Exterior.

Ahorra 5 €
14.99 ~~19.99~~



Ficus Ginseng en maceta cerámica

Altura: 20-30 cm.
Diámetro maceta: 12 cm.
Interior/Exterior.

Ahorra 8 €
9.99 ~~17.99~~



Planta verde mini con maceta

Altura: 10-15 cm.
Diámetro maceta: 6 cm.
Interior.

2.99



Planta verde con maceta de yute

Altura: 32-41 cm.
Diámetro maceta: 12 cm.
Interior.

Ahorra 3 €
9.99 ~~12.99~~



Cúrcuma

Altura: 55 cm.
Diámetro maceta: 14 cm.
Interior.

Ahorra 4 €
8.99 ~~12.99~~



Ahorra un -4% de descuento
en todos tus repostajes en
Disa o Shell.



DISA



-4%
dto. en
carburante

1

Abre tu App Lidl Plus,
entra en Beneficios
y **selecciona el**
descuento Disa /
Shell.

2

Pulsa en “**Conseguir**
oferta”.

3

Canjea en tienda
el **código QR** para
activar el descuento.





Recibe el folleto digital en tu WhatsApp

Abre tu WhatsApp y escríbenos al 639 871 395